
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.
 

Cena: 7,98 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Naproksen

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Naxii to lek przeciwbólowy, przeciwgorączkowy i przeciwzapalny. Lek ma formę tabletek powlekanych, które zawierają naproksen,
należący do niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Naxii stosuje się w gorączce oraz umiarkowanych i słabych bólach, np. głowy,
zębów, menstruacyjnych czy mięśniowo-stawowych.

Skład Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Substancj? czynn? leku jest naproksen sodu (Naproxenum natricum).

1 tabletka powlekana zawiera: 220 mg naproksenu sodu.

Substancje pomocnicze: rdze?: talk, powidon, laktoza jednowodna, celuloza
mikrokrystaliczna, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna, otoczka:
opadry Ligth Blue YS-2-10657 (hydroksypropylometyloceluloza, glikol propylenowy,
dwutlenek tytanu i lak aluminiowy z indygotyn?).
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Działanie Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Naxii zawiera naproksen, który należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Lek działa przeciwbólowo,
przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo.

Wskazania Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Wskazaniami do zastosowania leku są: bóle reumatyczne, bóle pleców, bóle mięśni, ból głowy, bóle menstruacyjne, bóle związane z
przeziębieniem, bóle zębów a także gorączka.

Dawkowanie Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek podaje się doustnie, popijając tabletkę szklanką wody. Naxii stosuje się krótkotrwale – do 10 dni w przypadku bólu albo do 3 dni w
gorączce, chyba,że lekarz zaleci inaczej. W razie utrzymywania się dolegliwości bólowych lub gorączki, bądź stwierdzenia zmian w
zakresie obserwowanych objawów należy skonsultować się
z lekarzem.

Zwykle stosowane dawkowanie u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 16 lat to 1 tabletka powlekana co 8–12 godzin aż do ustąpienia
objawów. W niektórych przypadkach większy efekt przeciwbólowy może spowodować podanie początkowo 2 tabletek powlekanych, a
po 12 godzinach 1 tabletki. Maksymalna dawka dobowa wynosi 3 tabletki.

Przeciwwskazania Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Leku nie należy stosować u osób uczulonych na naproksen lub którykolwiek z pozostałych składników. Przeciwwskazaniem do
przyjmowania tabletek Naxii jest wystąpienie w przeszłości:astmy oskrzelowej, pokrzywki albo rekcji alergicznej czy krwawienia z
przewodu pokarmowego lub doszło do przebicia ściany przewodu pokarmowego po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego bądź
innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Nie stosować, jeśli występują następujące schorzenia: czynna lub niedawno
przebyta choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy, skaza krwotoczna, ciężka niewydolność serca, ciężka niewydolność wątroby i (lub)
nerek, owrzodzenie przewodu pokarmowego czy krwawienie z owrzodzenia w wywiadzie.

Informacje dodatkowe Naxii, 220 mg tabletki powlekane, 10 szt.

Należy zachować szczególną ostrożność w przypadku osób w podeszłym wieku, ponieważ działania niepożądane mogą częściej u nich
wystąpi a także pacjentów z chorobami przewodu pokarmowego czy z zaburzeniami krzepnięcia krwi.

Naxii, jak inne NLPZ, działające przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo, może ukrywać objawy innej choroby, przez co utrudnia jej
wykrycie.

1 tabletka powlekana leku zawiera 20 mg sodu, czyli tyle ile w 1 kromce chleba. W diecie niskosodowej ilość spożywanego sodu
powinna być nie wyższa niż 1,2 g na dzień. Naxii zawiera laktozę, więc jeśli wcześniej stwierdzono u pacjenta nietolerancję niektórych
cukrów, to należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w miejscu niedotępnym i niewidocznym dla dzieci.
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